1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 – PREFEITURA - ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE ABERTURA 01.01/2023

EDITAL 08.01/2023 – EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA – TESTE FÍSICO –

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – REDAÇÃO

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Município de Andirá, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo
37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 2.282/2011 e posteriores alterações, Lei Municipal nº
1857/2008 e posteriores alterações,  Lei Municipal nº 3073/2018 e posteriores alterações, Lei Municipal
nº 2940/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2916/2017 e posteriores alterações, Lei
Municipal nº 3230/2019 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3634/2022 e posteriores alterações,
e demais disposições atinentes à matéria torna público o presente EDITAL DE RESULTADO PROVA
PRÁTICA – TESTE FÍSICO – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – REDAÇÃO ao Edital de Concurso
Público de provas e títulos para provimento dos cargos para a Prefeitura Municipal sendo Agente
Administrativo, Agente de Copa e Cozinha, Agente de Defesa Civil – Masculino,  Assistente
Social, Auditor Fiscal de Receita Municipal, Cuidadora, Fiscal de Obras Posturas, Motorista,
Motorista (Escolar/Ambulância), Psicólogo e Veterinário, como segue:

Art. 1º - Fica divulgado que a nota da prova prática, teste físico, avaliação psicológica e redação está
disponível nos sites https://fadct.selecao.net.br e www.andira.pr.gov.br.

Art. 2º - O período de recursos será de três dias úteis. O candidato que desejar apresentar recurso
contra o presente edital, deverá fazê-lo acessando o site https://fadct.selecao.net.br, área do candidato,
com seu login e senha e apresentar recurso na aba “RECURSOS”.

Art. 3º - O recurso deve ser apresentado no prazo e local supracitado sob pena de não ser acatado.
Em hipótese alguma será respondido pedido de recurso por meio de telefone ou e-mail, ou demais
meios que não previsto no edital.

Art. 4º - O candidato que tiver dificuldade em apresentar o recurso via sistema, poderá realizar contato
com a FADCT para orientação.

    Andirá-Pr., 09 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

https://fadct.selecao.net.br/
https://fadct.selecao.net.br/

2

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 – PREFEITURA - ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE ABERTURA 01.01/2023

EDITAL 08.01/2023 – EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA – TESTE FÍSICO –

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – REDAÇÃO

ANEXO I

INSC CARGO NOME
RESULTADO

2190 AGENTE ADMINISTRATIVO ADEMAR RIBEIRO RICHTER JUNIOR
15,00

2515 AGENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA BERTESIN DE ALMEIDA SILVEIRA
16,00

1088 AGENTE ADMINISTRATIVO ADRIELE SIMOES BONANCIN
15,00

1312 AGENTE ADMINISTRATIVO ALAN DE FREITAS CUNHA
12,00

4286 AGENTE ADMINISTRATIVO ALINE BUENO
15,00

3786 AGENTE ADMINISTRATIVO ALLYSSON PEREIRA GONÇALVES
27,00

4484 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA CARLA DA SILVA
10,00

4719 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA ELIDIA PINHOTI DE SOUZA MELLO
12,00

3767 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA FLAVIA WAHL DE CARVALHO MECIAS
15,00

2996 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA GABRIELY VITORINO
16,00

6212 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA JÚLIA FELISBINO DE FREITAS
18,00

41 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA LÍVIA DO AMARAL SILVA AMADEI
11,00

1342 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA LUIZA FERNANDES TROINA
17,00

3869 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDREZA TURIM CARVALHO
15,00

4771 AGENTE ADMINISTRATIVO ANIARA BONACIN GARCIA SANCHES
15,00

2482 AGENTE ADMINISTRATIVO BRENDHA CAROLINA SANTOS FARINHA
18,00

1285 AGENTE ADMINISTRATIVO CAMILA NARDONI GONÇALEZ
17,00

1631 AGENTE ADMINISTRATIVO CLÁUDIA BODNARCZUK TROINA
15,00

6104 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISON APARECIDO FERREIRA
16,00

1880 AGENTE ADMINISTRATIVO CYNDI THAYNA SUBIRA ANTUNES
15,00

222 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIEL APARECIDO FERREIRA
15,00

1985 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIELLY PAYÃO DE FREITAS SERTHORE
0,00

1425 AGENTE ADMINISTRATIVO DENISE DE MELO LIMA
15,00

445 AGENTE ADMINISTRATIVO DIEGO CAMPOS DE MELO
17,00

2762 AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO FIDELIS DA SILVA
15,00

2857 AGENTE ADMINISTRATIVO ELIANE APARECIDA KAMISIMA LAU
17,00

466 AGENTE ADMINISTRATIVO FELIPE JOHANES FRANCISCO LIMA
15,00

435 AGENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA CRISTINA CALANDRELI
16,00

3

1722 AGENTE ADMINISTRATIVO FERNANDA DE ARAÚJO CASTELHONE GODOI
15,00

100 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA RODRIGUES REYNALDO
15,00

3198 AGENTE ADMINISTRATIVO ISABELLA SANTOS SEGANTINI
18,00

121 AGENTE ADMINISTRATIVO IVANA APARECIDA COSTA NUNES
15,00

4069 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO GABRIEL RODRIGUES FELÍCIO
0,00

3977 AGENTE ADMINISTRATIVO JOAO PEDRO DE OLIVEIRA
17,00

4206 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO VITOR FELICIANO SILVA
16,00

4140 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIA ANDREOTTI
14,00

6278 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIANA CASAGRANDE FELIX
15,00

3720 AGENTE ADMINISTRATIVO KARINA CAMPANHA MORETTI
16,00

3251 AGENTE ADMINISTRATIVO KAUARY PEREIRA DOMINGUES
18,00

497 AGENTE ADMINISTRATIVO KETHELYN BRUNA VIEIRA MOREIRA
18,00

4471 AGENTE ADMINISTRATIVO LAIZA ARIEL NUNES DE SOUZA
19,00

269 AGENTE ADMINISTRATIVO LARISSA DA COSTA ALMEIDA
16,00

1763 AGENTE ADMINISTRATIVO LAYANE LETICIA BOCATO
15,00

4086 AGENTE ADMINISTRATIVO LEONARDO FERREIRA DA SILVA
15,00

1505 AGENTE ADMINISTRATIVO LIDIANE DE FREITAS CUNHA
10,00

1314 AGENTE ADMINISTRATIVO LORENA CAROLINA BATISTA DANTAS
16,00

2639 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCILENE JULIO
18,00

6142 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCIA ARLINDO
15,00

3032 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA CAROLINA GONÇALVES DA SILVA
23,00

5706 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA EDUARDA CASSIMIRO
9,00

3679 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA GABRIELLY PARPINELLI DIAS
23,00

2882 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA PAULA MICHELATO
26,00

151 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIANA YASMIM GRANATTO VITORINO
18,00

4544 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIELLE DE OLIVEIRA PEREIRA
24,00

1769 AGENTE ADMINISTRATIVO MARTA VITÓRIA DUARTE
12,00

325 AGENTE ADMINISTRATIVO MONIQUE LIMA DE NORONHA KUSER LEHMKUHL
26,00

3580 AGENTE ADMINISTRATIVO NATALIA MARQUES CABRAL
17,00

849 AGENTE ADMINISTRATIVO OTAVIO MILANI BUENO DE GODOI
17,00

663 AGENTE ADMINISTRATIVO PAMELA BELONI RODRIGUES
25,00

64 AGENTE ADMINISTRATIVO PAULA CRISTINA SOARES
27,00

5130 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO CHAGAS NETO
15,00

2363 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO SELLETI CARVALHO
27,00

876 AGENTE ADMINISTRATIVO POLIANA BELONI RODRIGUES
24,00

4

4084 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAEL VITAL DOS SANTOS
27,00

1672 AGENTE ADMINISTRATIVO RAIMUNDO ELEOTERIO BENFICA JUNIOR
20,00

3834 AGENTE ADMINISTRATIVO RAYANE VITÓRIA DE SOUZA ZANONI
24,00

4916 AGENTE ADMINISTRATIVO ROBERTA CORDEIRO FARINHA MATSUDA
19,00

1825 AGENTE ADMINISTRATIVO THAISA MARTINS DA SILVA
14,00

3967 AGENTE ADMINISTRATIVO THIAGO ELIAS DOS SANTOS
22,00

5604 AGENTE ADMINISTRATIVO THULIO VINICIUS DOS SANTOS
23,00

112 AGENTE ADMINISTRATIVO VITÓRIA MIYAO GOMES
20,00

4753 AGENTE ADMINISTRATIVO VIVIANE BODNARCZUK TROINA
18,00

5733 AGENTE DE COPA E COZINHA ANA DÉBORA DOS SANTOS
96,25

5054 AGENTE DE COPA E COZINHA ANA MARIA DA SILVA E SILVA
55,00

451 AGENTE DE COPA E COZINHA ANA PAULA CASSITA
61,25

6284 AGENTE DE COPA E COZINHA APARECIDA MIGORANCI PAES
32,50

4932 AGENTE DE COPA E COZINHA CAMILA CRISTINA CANO
ausente

1540 AGENTE DE COPA E COZINHA CLAUDIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
67,50

604 AGENTE DE COPA E COZINHA DIANA APARECIDA DO PRADO SANTOS
25,00

1128 AGENTE DE COPA E COZINHA ELIANE HIEDA
25,00

4155 AGENTE DE COPA E COZINHA FERNANDA APARECIDA JULIO ALVES
68,75

340 AGENTE DE COPA E COZINHA ISMAIL ELIAS LOURENÇO
50,00

3662 AGENTE DE COPA E COZINHA JAMECELANI OLIVEIRA DIAS
71,25

1141 AGENTE DE COPA E COZINHA JAQUELINE ANGELICA MARTINS CAMILO
42,50

758 AGENTE DE COPA E COZINHA JEAN FILIPE FRANCISQUINHO DOS SANTOS
25,00

304 AGENTE DE COPA E COZINHA JOSIANE NASCIMENTO DE ASSIS
72,50

4339 AGENTE DE COPA E COZINHA JOYCE APARECIDA PALUDETTO RODRIGUES
56,25

3880 AGENTE DE COPA E COZINHA KAMILY SILVIA GARCIA DA SILVA LOPES
50,00

175 AGENTE DE COPA E COZINHA LÉIA NEVES FRANCISQUINHO
100,00

787 AGENTE DE COPA E COZINHA LEILA APARECIDA DE LIMA
78,75

4506 AGENTE DE COPA E COZINHA LETÍCIA MITSUE TÁO DE OLIVEIRA
100,00

2246 AGENTE DE COPA E COZINHA LORENA NUNES ROSA
53,75

5629 AGENTE DE COPA E COZINHA MARIA JOSE PEREIRA DELFINO
25,00

3097 AGENTE DE COPA E COZINHA MARIA LENIR MARTINS
ausente

2042 AGENTE DE COPA E COZINHA MARIA LUIZA DE SALLES
50,00

3088 AGENTE DE COPA E COZINHA MARLON VENTURA LEÃO
ausente

385 AGENTE DE COPA E COZINHA NATALIA GEOVANA ARON RODRIGUES
ausente

3516 AGENTE DE COPA E COZINHA ROSENEIDE DE ALMEIDA CEZARIO
97,50

5

2528 AGENTE DE COPA E COZINHA ROSINEIDE MARIA DE SOUZA
67,50

4517 AGENTE DE COPA E COZINHA SILVIA MARILHO
25,00

958 AGENTE DE COPA E COZINHA TAINARA EMILAY DA SILVA
82,50

1591 AGENTE DE COPA E COZINHA THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA
57,50

4899
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

FELIPE GALDINO PEREIRA
68,75

512
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

FLAVIO ROGERIO SARTORIO
93,75

2901
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

GABRIEL HIEDA LISBOA
100,00

626
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

GEOVANI CASTRO LOPES DOS SANTOS
62,50

3147
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

IGOR NUNES ZALILIO
50,00

4646
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

JOSÉ AMARILDO DE FREITAS AGUIAR
75,00

627
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

MATHEUS HENRIQUE CONTE DUARTE
75,00

3689
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

ROBSON RICARDO DA SILVA XAVIER
100,00

5943
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

RODRIGO APARECIDO MARTINS
93,75

4797
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

RODRIGO DE ANDRADE
87,50

4895
AGENTE DE DEFESA CIVIL -
MASCULINO

SIDNEI JUNIOR DIAS NASCENTE
100,00

5708 CUIDADORA AMANDA DA SILVA REIS DRAGÃO
ausente

648 CUIDADORA AMANDA EMANUELLY FREGOLÃO DE SOUZA
Apta

821 CUIDADORA ANDREIA REGINA FERREIRA DOS SANTOS
Apta

898 CUIDADORA BIANCA APARECIDA DA SILVA
Apta

1546 CUIDADORA CLAUDIA APARECIDA DA SILVA SANTOS
Apta

4428 CUIDADORA JULIANA APARECIDA PINHEIRO RAMOS
Apta

2111 CUIDADORA LÉIA NEVES FRANCISQUINHO
Apta

5824 CUIDADORA NAELI SOARES RUBENS
Apta

5026 MOTORISTA LUIZ ANTONIO DE AGUIAR
68,00

5407 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) ALEX GERHARD VATER
83,00

5312 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) ANDERSON GOMES DINIZ
85,00

5899 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) ANDRE MARTINEZ
50,00

723 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) CARLOS DE CARVALHO PEREIRA
85,00

79 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) EZEQUIEL CAVALARI
60,00

203 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) FABRICIO FRANCISQUINHO
93,00

5323 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) GABRIEL PAULO OLIVEIRA DA FONSECA
63,00

708 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) HEVERTON QUAGLIO NOLI
96,00

4018 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) LORETES RODRIGUES VOLQUER
80,00

456 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) LUIS HUMBERTO DA SILVA
58,00

6

4397 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) ROBERTO LUIZ DA COSTA
ausente

3582 MOTORISTA (AMBULÂNCIA/ESCOLAR) ROGÉLIO DE PINA ARAUJO
60,00